
 

 

Rif. LLPP 58-24/RR       Mestre, 2 Luglio 2024 
Direzione Approvvigionamenti LLPP  
Tel. 041-7291605 
 
 

Comunicazione 2° seduta di gara 
 
 
OGGETTO: Procedura Aperta per l’affidamento dell’appalto integrato di progettazione 
esecutiva, con aggiornamento del PSC, ed esecuzione dei lavori di “Opere di urbanizzazione 
area Cavergnago e realizzazione nuovo Centro di Raccolta. Lotto 1 – Opere di urbanizzazione 
C.I. 15313”. Codice CIG B1B6D7B0C0. Codice CUP F71B23000150009. 
Rif. da citare LLPP58-24/RR - Tender_1697 -  RFQ_1996. 
 

In relazione alla procedura aperta indicata in oggetto con la presente si comunica che le operazioni 
di scrutinio sospese in data odierna riprenderanno il giorno 03/07/2024 alle ore 09:30. 

  
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

 
Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 e ss. mm. e ii. 

 

 
 


		2024-07-02T14:22:19+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2024-07-02T14:24:05+0000
	Laura Meggiorato




